
UCHWAŁA NR LXXVII/488/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie Uchwały nr LXXV/478/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 4 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40; 
zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. z 2023 r. poz. 572)   oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1641, Dz.U. z 2023 r. poz. 1407, Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, Dz.U. 
z 2023 r. poz. 497)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXV/478/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu, § 1 otrzymuje brzmienie: "Postanawia się udzielić 
Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w wysokości 291 462,00 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote), z przeznaczeniem na remont drogi 
powiatowej nr 4328E w m. Małe Końskie, o długości ok. 0,91 km." 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54218045-EF15-46E0-B0B4-3BA2EF6DC5AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu umożliwienia dojazdu pojazdów ciężarowych z terenu Gminy Tomaszów Mazowiecki do 
drogi krajowej nr 12 poprzez udostępnienie do tego celu drogi powiatowej nr 4328E w m. Małe 
Końskie, udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.: 
„Remonty dróg powiatowych nr 3108E, 3111E i 4328E” obejmującego remont drogi powiatowej nr 
4328E w m. Małe Końskie, o długości 0,91 km.  
 
Zwiększa się środki o kwotę 124 462, 00 zł w związku z prośbą Starosty Opoczyńskiego dotyczącą 
zwiększenia udzielanej pomocy z uwagi na wyższe kwoty w postępowaniu przetargowym od tych 
planowanych w kosztorysie inwestorskim. 
 
Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w budżecie gminy Tomaszów Mazowiecki 
na rok 2023 w dz. 600, rozdz. 60014, § 2710. 
 
 
 
Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, wydatki budżetu przeznaczone na 
pomoc rzeczową czy finansową, organ stanowiący określa odrębną uchwałą.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54218045-EF15-46E0-B0B4-3BA2EF6DC5AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/488/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


